様式第８号（第１５条第１項関係）
みやぎ中小企業チャレンジ応援基金事業実績報告書
平成　　年　　月　　日
　公益財団法人みやぎ産業振興機構　理事長　殿
　　　　　　　　　　　　　　（申請者）
                                住  所

氏名又は名称
及び代表者名　　　　　　　　　    　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　担当者職氏名
                                  ＴＥＬ
                                  ＦＡＸ
                                  Ｅ－mail

  平成　　年　　月　　日付け産振機第　　　号でみやぎ中小企業チャレンジ応援基金事業助成金の交付決定の通知のありましたみやぎ中小企業チャレンジ応援基金事業について，下記のとおり実施したので，関係書類を添えて報告します。
記
１ 助成事業のテーマ名
２　関係書類
  (1)事業実績書
  (2)収支決算書
  (3)経費の支出を証明する資料
(4)その他理事長が必要と認める書類
事　　業　　実　　績　　書
Ⅰ  助成事業のテーマ名

Ⅱ  助成事業者の概況

	名　　称

	所 在 地

Ⅲ　助成事業の実績

	実施場所

	実施機関

	助成事業責任者の

氏名・役職・資格

	社内担当者の

人数

	社外協力者等の

所属・職・氏名

	助成事業として

行った事業の成果
	◆研究開発の概要

◆研究開発に至った経緯

◆研究開発スケジュール（実施内容）
◆まとめ

	特許又は実用新案等の登録出願状況

	今後の事業化等の計画・見込み

収　　支　　決　　算　　書
Ⅰ  収入関係    　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   （単位：円）

	区　　分
	金   　額
	調　達　先
	備　    考

	助 成 金

	自己資金

	そ の 他

	合　  計

Ⅱ　支出関係　　　　　　　　                                         　（単位：円）

	区  　分
	助成事業に

要した経費
（税込）
（a）
	助成対象

経費（税抜）
（b） （≦（a））
	助成金要望額
（税抜）
（c）（≦（b）×1/2）
	備 　 考

	謝金

	旅費

	研究開発費

	委託費

	事務費

	合　　　計

支  出  明  細  表
                                                              　（税抜・単位：円）
	区  分
	事業費
	積　　算　　明　　細
	備考

	謝金

	旅費

	研究開発費

	委託費

	事務費

	合　　計

- 8 -